
 

Strona 1 

  Jaświły, 2 stycznia 2025 r. 
Zamawiający: 

Gmina Jaświły 

Jaświły 7, 19-124 Jaświły          Wszyscy zainteresowani 

               (uczestnicy postępowania) 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa oleju opałowego lekkiego dla grupy 
zakupowej Gminy Jaświły w 2025 roku”, nr: RI.271.16.2024  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

 
PETRODOM PALIWA sp. z o.o. sp. k. 

ul. Sidorska 61, 21-500 Biała Podlaska 
NIP: 5223011428 

Cena oferty: 453 564,00 zł  

II. Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

“Cena” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. PETRODOM PALIWA SP. Z O.O. SP. K. 
ul. Sidorska 61, 21-500 Biała Podlaska 

NIP: 5223011428 

 
100 

 
100 

2. SETON Cichocki Matusiewicz spółka komandytowa 
Nowa Wieś Ełcka ul. Ełcka 9B 

19-300 Ełk 

97,50 97,50 

3. PRYMA24 Sylwester Gosk 
ul. Poznańska 149B, 18-400 Łomża 

96,79 96,79 

4. Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe 
Budownictwa „TRANSBUD EŁK” Sp. z o. o. 

96,67 96,67 



 

Strona 2 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

“Cena” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

5. SOKÓŁ Sp. z o. o. 
ul. Zdrojowa 20, 16-001 Kleosin  

96,54 96,54 

6.  P.P.H.U. „OPAL” Spółka Jawna 
Irena Puławska, Roman Puławski 
ul. Targowa 84, 17-200 Hajnówka  

 
95,93 

 
95,93 

7. Eurodorex Czechowscy, Zglec Spółka jawna 
ul. H. Sienkiewicza 7, 07-200 Wyszków 

95,69 95,69 

8. 

 

PLUS spółka jawna JURKIEWICZ I SYN 
ul. Szosa Baranowicka 58 

15-521 Białystok-Zaścianki 

93,97 93,97 

 

III.  UZASADNIENIE 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz ustawie Pzp. Oferta wybranego Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium Cena. 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie została odrzucona. Zgodnie z art. 239 

ust. 1 ustawy Pzp oferta tego Wykonawcy oceniona została jako najkorzystniejsza spośród wszystkich 

złożonych ofert. 

IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 

V. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

  Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty.  

            W Ó J T 

          Marek Jarosz 

           /podpis elektroniczny/ 


		2025-01-02T10:47:14+0000
	Marek Jarosz




